
ZARZĄDZENIE Nr /2_,Łf;./2012 

STAROSTY POZNAŃSKIEGO 

• ' ·'J... ~'(1 • ~1 • a.o,l( z dnra .:'J ..✓-.(/~V:-:0.1-.Gv , ✓ • 

W sprawie: zmiany zarządzenia nr 18/2002 Starosty Poznańskiego z dnia 12 lipca 2002 r. w sprawie 

powołania Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

Na podstawie § 68 pkt.2 lit.b Uchwały Rady Powiatu nr Vll/52/IV/2011 z 10 maja 2011 r. oraz 
w związku z art. 6a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej 
oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U.z 2011 nr 127, poz.721) zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 18/2002 Starosty Poznańskiego z dnia 12 lipca 2002 r. w sprawie powołania 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności wprowadza się następujące zmiany: 

1) paragraf 3 otrzymuje brzmienie: 

§ 3. Zespół swoim działaniem obejmuje obszar powiatu poznańskiego i miasta Poznań 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności w Poznaniu. 

§ 3 .Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 r .. 

--- ~\ : - --.~•.''' ~ -
, ! ' "' ! .•• , 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr A.Jf2J2012 

Starosty Poznańskiego 

z dnia /t½ .. ~~<ixi-,u. 10,~l( . 

Zarządzenie uwzględnia decyzje Wojewody Wielkopolskiego z dnia 30 listopada 2012 r. zwiększającego 

obszar działania Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Poznaniu. 


